
Obsah
Názory
4 David Klimeš: Udělejte si 

malý test předvolebního 
populismu

6 Miloš Čermák:
Útěk do komunálu

8 Josef Pravec: Čas na domácí 
úkoly

Letem světem
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Hypotéky na poslední chvíli

Rozhovor
20 Šéf drah Pavel Krtek:

Manažer na odstřel

Další témata
28 Politici a konkurence vedou 

svět do obchodních válek
32 Ukrajina chce elektrárnu 

stavět se Škodou JS
34 Drahý a zbytečný, přesto luxus 

lidé chtějí
36 Fortnite: Konečně hra, která 

generuje miliardy
38 Na příští dovolenou letadlem 

bez oken

Technologie
40 Tanja Vainiová: Parkuji jedině 

s radarem

Auto
42 Svěží Toyota z Kolína není jen 

nákupní taška

Cestování
44 Vladimír Schmalz: Cizí země 

objevuje přes kuchyni

Ze světa práva
46 Novinky v kybernetické 

bezpečnosti i datových 
schránkách

Restaurace
48 To nejlepší ze světa burgerů

Společnost
49 Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50 Stříbrná v závodu o bilion 

dolarů

- 3 -


